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BO HØYT OG FRITT! Stilfull  
og flott 5‑r. i 9 etg. med  
stor, sydvendt balkong og  
utsikt! - IN/  Sikring. 2  
Dette er virkelig en perle av en 5‑roms leilighet som garantert vil  
begeistre deg i det du tråkker over dørstokken. Om det er de vakre  
tregulvene, det lekre baderommet, eller det stilfulle og selskapelige  
kjøkkenet gjenstår å se. Her har man virkelig klart kunsten å skape en  
god balanse mellom det orginale og det moderne, funksjonelle. Den  
lune fargepaletten med innslag av naturtoner bidrar til en svært  
avslappet og harmonisk atmosfære.

‑ Bygg er fra 2024 
‑ Nydelig, harmonisk fargepalett
‑ 2 garasjeplass, hhv plass nr. 208 og 209
‑ 4 romslige soverom
‑ Stor, solrik balkong med utsikt
‑ IN‑ordning og sikringsfond. Ved nedbetaling av fellesgjeld reduseres  
felleskostnader med kr. 22.540,‑.
‑ Kjellerbod på ca. 5 kvm
‑ Felles takterrasse
‑ VV og fyring inkl. 
‑ Hyggelig borettslag

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 4 964 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 965 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 27 470,‑
Selger:	 Layba Zahoor

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2024
BRA‑i/  BRA Total	  98/  103 kvm
Tomtstr.:	 2181 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 100, bnr. 815
	 Gnr. 100, bnr. 814
Snr.	 1
Andelsnr.:	 147
Oppdragsnr.:	 1002250143

Katrine Edvardsen
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² 

9. etasje
BRA‑i: 98 m² 

TBA fordelt på etasje
9. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2181 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 2 181 kvm som tilhører sameiet. Lørenskog Hageby består av fem  
leilighetsbygg i en kvartalsstruktur med høyder som varierer fra fire til ti etasjer. Dette  
sameiet utgjør et moderne og urbant tilskudd til området, og det store  
hagegårdsrommet er det tilrettelagt for både rekreasjon og lek.

Beliggenhet
Velkommen til Gamleveien 87A ‑ Kombinasjonen av grønne, rolige og barnevennlige  
omgivelser i et samtidig sentralt bomiljø gjør dette til et attraktivt sted å bo.

Nabolaget føles som en rolig og harmonisk base ‑ hvor det samtidig er kort vei til alt  
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man trenger i hverdagen. Mellom boligene er det gårdstun og grønne parker, med  
varierte oppholdsarealer du kan finne roen i. Det er også kort vei til marka og bilfri  
gangvei til både skole og barnehage. Det er i tillegg kort avstand til buss med god  
forbindelser, og få minutter til Lørenskog togstasjon som ligger innenfor sone 1, med  
reisetid på 18 minutter til Oslo S.

Kommunen har de seneste årene vært i sterk vekst og det er stadig flere som ønsker å  
flytte til Lørenskog. Kommunen har en beliggenhet med nærhet til Oslo, kort vei til  
Lillestrøm og Gardermoen. Med dette har Lørenskog blitt et attraktivt område å slå seg  
til ro i. Området er for de som ønsker å bo i landlige omgivelser, samtidig som storbyen  
er innen rekkevidde og man har rikelig med lokale servicetilbud. Det er kort avstand til  
skole, butikker, barnehage, offentlig kommunikasjon og marka med en rekke  
rekreasjonsmuligheter sommer som vinter.

Triaden ligger kun noen få hundre meter unna leiligheten, og senteret har et bredt  
tilbud av butikker, restauranter, vinmonopol og andre servicefasiliteter. Triaden har de  
siste årene vært under oppussing som i disse dager nærmer seg ferdig. Ved  
ferdigstillelse kan du få gleden av gangavstand til et suverent tilbud av både shopping,  
kultur og aktiviteter. Idéen bak det er å få senteret fra å være en lukket boks til å få mer  
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